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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL ESTRECHO DE LUPERÓN OMAR BROSS
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 13,604,111.68 4,591,272.37 18,195,384.05 14,293,386.37 99.00% 196,346.68 1.00%INGRESOS 0.00 3,705,651.00 17,999,037.37

304,000.00 0.00 0.00 304,000.00 90,560.00 24,200.00 114,760.00 38.00% 189,240.00 62.00%IMPUESTOS11

244,000.00 0.00 0.00 244,000.00 77,960.00 17,650.00 95,610.00 39.00% 148,390.00 61.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 244,000.00 0.00 0.00 244,000.00 77,960.00 0.00 95,610.00 39.00% 148,390.00 61.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 35,000.00 0.00999630 1020000 35,000.00 7,700.00 22.00% 27,300.000.00 0.00 7,700.00 78.00%

1 1 214 3 Certificación de animales 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 2.00% 9,850.000.00 150.00 150.00 98.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 25,000.00 0.00999630 1020000 25,000.00 2,600.00 16.00% 20,900.000.00 1,500.00 4,100.00 84.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 150,000.00 0.00999630 1020000 150,000.00 62,660.00 52.00% 71,340.000.00 16,000.00 78,660.00 48.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 16,000.00 0.00999630 1020000 16,000.00 5,000.00 31.00% 11,000.000.00 0.00 5,000.00 69.00%

60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 12,600.00 6,550.00 19,150.00 32.00% 40,850.00 68.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 90,560.00 0.00 19,150.00 32.00% 40,850.00 68.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 4,200.00 18.00% 40,750.000.00 5,050.00 9,250.00 82.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 8,400.00 99.00% 100.000.00 1,500.00 9,900.00 1.00%

13,259,111.68 4,591,272.37 0.00 17,850,384.05 14,170,476.37 3,679,901.00 17,850,377.37 100.00% 6.68 0.00%TRANSFERENCIAS41

7,955,467.01 0.00 0.00 7,955,467.01 5,601,474.00 2,353,991.00 7,955,465.00 100.00% 2.01 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 7,955,467.01 0.00 0.00 7,955,467.01 5,692,034.00 0.00 7,955,465.00 100.00% 2.01 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 7,955,467.01 0.00195520 1000202 7,955,467.01 5,601,474.00 100.00% 2.010.00 2,353,991.00 7,955,465.00 0.00%

5,303,644.67 4,591,272.37 0.00 9,894,917.04 8,569,002.37 1,325,910.00 9,894,912.37 100.00% 4.67 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,303,644.67 4,591,272.37 0.00 9,894,917.04 14,261,036.37 0.00 9,894,912.37 100.00% 4.67 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,303,644.67 0.00195520 1000202 5,303,644.67 3,977,730.00 100.00% 4.670.00 1,325,910.00 5,303,640.00 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 1,000,000.00010010 1040201 1,000,000.00 1,000,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 1,000,000.00 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 3,591,272.37010010 1000202 3,591,272.37 3,591,272.37 100.00% 0.000.00 0.00 3,591,272.37 0.00%

37,000.00 0.00 0.00 37,000.00 30,150.00 1,550.00 31,700.00 86.00% 5,300.00 14.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

37,000.00 0.00 0.00 37,000.00 30,150.00 1,550.00 31,700.00 86.00% 5,300.00 14.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 14,271,786.37 0.00 11,500.00 96.00% 500.00 4.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 8,000.00 -6,500.00999530 1020000 1,500.00 1,000.00 67.00% 500.000.00 0.00 1,000.00 33.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 4,000.00 6,500.00999530 1020000 10,500.00 9,750.00 100.00% 0.000.00 750.00 10,500.00 0.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 14,291,186.37 0.00 20,200.00 81.00% 4,800.00 19.00%5

1 5 041 5 Locales y casetas a buhoneros 4,000.00 0.00999830 1020000 4,000.00 500.00 32.00% 2,700.000.00 800.00 1,300.00 68.00%

1 5 091 5 Galleras 2,000.00 0.00999830 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 7,000.00 0.00999830 1020000 7,000.00 7,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 7,000.00 0.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 12,000.00 0.00999830 1020000 12,000.00 11,900.00 99.00% 100.000.00 0.00 11,900.00 1.00%

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 2,200.00 0.00 2,200.00 55.00% 1,800.00 45.00%OTROS INGRESOS61

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 2,200.00 0.00 2,200.00 55.00% 1,800.00 45.00%MULTAS Y SANCIONES61 3

1 6 3 MULTAS Y SANCIONES 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 14,293,386.37 0.00 2,200.00 55.00% 1,800.00 45.00%1

1 6 153 1 Multas por incautación 4,000.00 0.00999830 1020000 4,000.00 2,200.00 55.00% 1,800.000.00 0.00 2,200.00 45.00%
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL ESTRECHO DE LUPERÓN OMAR BROSS

Vigente
Acumulado Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1.00%196,346.6899.00%17,999,037.373,705,651.0014,293,386.3718,195,384.050.004,591,272.3713,604,111.68Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


